
UCHWAŁA NR IX/72/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia ''Programu współpracy Gminy 

Polanów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2025 rok”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2024r. poz. 1491) 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr VIII/54/24 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 27 listopada 
2024 r. w sprawie przyjęcia ''Programu współpracy Gminy Polanów z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2025 rok”. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6219 z 16 grudnia 2024 r.) 
w ten sposób, że w § 14 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Burmistrz przedłoży Radzie do 31 maja następnego roku sprawozdanie 
z realizacji Programu, uwzględniając mierniki wskazane w pkt.1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Parszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A913F92-7F89-475B-8FC6-741A40A7A7F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/72/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


